את נקבל האם לריפוי? תקווה כל אבדה כאשר וגופני, נפשי ובסבל בכאב

בקשתו להקל על סבלו ונאפשר לו למות ללא ייסורים נוספים? האם נכפה עליו

את רוח שבועת היפוקרטס ואת המוסר הרפואי רב–השנים או נתרצה ונפעל

על פי בקשתו ובניגוד גמור, לכאורה, למסורת הרפואית ונושיט יד עוזרת?

לשמר שאפשר בכך הכיר )התשס"ו–2005( למות הנוטה החולה חוק

כיום באמצעים מלאכותיים את חייהם של חולים במחלות חשוכות מרפא

תהליך את מאריכה זו יכולת המחלות. אותן של הטבעי לגבול מעבר

הגסיסה ללא כל תקווה או תוחלת. החוק מכבד לראשונה את זכות החולה

לא למות" "הנוטה החולה בקשת את לקבל לרופאים ומאפשר גופו על

לחבר, לא לרופאים מתיר החוק מלאכותיים.